PRODUTOS ASFÁLTICOS PARA SERVIÇO DE IMPRIMAÇÃO E PINTURA DE LIGAÇÃO, 
ALÉM DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), PADRÃO DNIT, 
FAIXA C, COM CAP 50/70 – POSTO DE USINA PARA PAVIMENTAÇÃO DE RUAS LOCAIS 
DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ/AL 

VALOR MÁXIMO ESTIMADO DOS SERVIÇOS: R$ 10.578.312,15 (dez milhões, 
quinhentos e setenta e oito mil, trezentos e doze reais e quinze centavos). 

À CPLOSE/SEMINFRA, 

Considerando o subitem 8.21 do edital e item 12.2 do Termo de Referência, segue conclusão 
da análise realizada na documentação apresentada para QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-
FINANCEIRA, da empresa BRAVA SERVIÇOS LTDA - CNPJ: